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 گروه

 اول تکنولوژی اتاق عمل هفته پنج 

 

02/07/1403 

 

09/07/1403 

 

16/07/1403 

 

23/07/1403 

 

30/07/1403 

 

04/07/1403 

 

11/07/1403 

 

18/07/1403 

 

25/07/1403 

 

02/08/1403 

بخش داخلی )استاد باستانی   Aگروه دوشنبه 

 نژاد(

 

بخش داخلی )استاد باستانی  Bگروه 

 نژاد(

 

بخش داخلی )استاد باستانی   Aگروه

 نژاد(

 

بخش داخلی )استاد  Bگروه 

 باستانی نژاد(

 

بخش داخلی )استاد   Aگروه

 باستانی نژاد(

 

بخش داخلی )استاد باستانی  Bگروه   سه شنبه 

 نژاد(

 

اورژانس و تزریقات )استاد باستانی  Aگروه 

 نژاد
بخش داخلی )استاد باستانی  Bگروه  

 نژاد(

 

اورژانس و تزریقات )استاد  Aگروه 

 باستانی نژاد
بخش داخلی )استاد  Bگروه  

 باستانی نژاد(

 

اورژانس و تزریقات )استاد باستانی  Bگروه  چهارشنبه

 نژاد(

 

و اورژانس و تزریقات )استاد باستانی  Aگروه 

 نژاد (

 

اورژانس و تزریقات )استاد باستانی  Bگروه 

 نژاد(

 

و اورژانس و تزریقات )استاد  Aگروه 

 باستانی نژاد (

 

اورژانس و تزریقات  Bگروه 

 )استاد باستانی نژاد(
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